WS 1731

125

**RECTOR**  
*ACADEMIAE GIESSENÆ,*  
**D. JO. FRIEDERICVS**  
**KAYSSER,**

CONSIL. HASSO-DARMSTATT. JVR.  
PROF. P. ORD. ET RERVVM  
OECON. INSPECTOR.

**LECTIONES**

PER INSTANS SEMESTRE HIBERNVM  
A SINGVLIS PROFESSORIBVS  
IN QVAVIS FACVLTADE

CVM PVBLICE, TVM PRIVATIM  
HABENDAS

*LECTISSIMIS CIVIBVS ACADEMICIS*  
*INDICIT ET COMMENDAT.*

SVB SIGILLO ACAD. MAIORI  
ANNO MDCCXXXI. DIE XVI. SEPTEMBRIS.

---

*G I E S S Æ,*

Typis EBERH. HENR. LAMMERS, Acad. Typogr.

⊗   )   •   (   ⊗

---

## *In Facultate Theologica.*

**D. IO. IACOBVS RAMBACH,**

*SS. Theol. Prof. primarius, Superint. primus & Consist. Assessor.*

**I**N publicis lectionibus, hora IX. matutina habendis, Auditores deducet in amoenissimos *historiae ecclesiasticae V. T.* campos, id operam daturus, ut, quae in vniuersis V. T. libris historicis difficultatibus obsepta sunt, apte enodentur, interspersisque observationibus practicis condiantur. In *privatis* lectionibus, hora III. pomeridiana, praecipua *hermeneutica sacra*, plurimis exemplis illustranda, ita tradet, ut via ad intelligendas atque interpretandas sacras literas pandatur, atque sic solidum ponatur fundamentum, cui futuro semestri aetius ea, quae ad theologiam *dogmaticam & moralem* spectant, superstrui possint. Singulis etiam hebdomadibus horam ad audiendas in auditorio privato, *tenendasque conciones sacras* destinabit. Faxit Deus feliciter!

**IO. GEORG. LIEBKNECHT,**

*D. P. P. & Marpurg. Darmstadinus Superintendens.*

**P**ublice huc usque ea proposuit, quae in praeparando futuro Ecclesiae Ministro sunt necessaria; nunc hor. III. statim *in ipsius ministri officio* requirantur, exponet. *Privatim in explicandis V. T. libris*, quos ordo exhibet sedulo perget, & *Theologiam theticam* ex compendio Bajeriano resumens, una cum *ἀντιλεγόντων* antithesi persequetur, nec iis deerit, qui forte *historiae Ecclesiasticae* studium per necessarium urgebunt.

**REINH. HENR. ROLLIUS, D.**

*Prof. Publ. Consist. Eccl. Assessor, & Dioces. Alsfeld. Superint.*

**H**istoriam *Ecclesiasticam seculi XVI. & XVII.* semestri praeterlapso publicis praelectionibus tradi coeptam, bono cum Deo

Deo continuabit, id operam sedulo daturus, ut mensibus hibernis ad finem ea perducatur. *Privatim* perget in *Lectio- nibus Theologiae dogmaticae*, ad ductum Compendii Bajeriani haecenus institutis, eo allaboraturus, ut et ipsae unius anni spatio, quod in se recepit, absolvantur. Collegium in uni- versam Theologiam *disputatorium*, quod nuper promisit, diebus Mercurii et Sabbathi, serie haud interrupta, haben- dum, Deo vitam viresque clementer largiente, sub instantis semestris auspiciis inchoabit, publicoque programme, & institutum hoc commendaturo, & nomina Dnn. Commilito- num; qui respondendi pariter ac opponendi munere fun- gentur, exhibituro, ex tabula significabit.